- 1 -

第２０回（臨時） 理 事 会  議 事 録（要旨）

１ 日 時  令和５年 １２ 月 ２０ 日(金) 自 午後  ４ 時３０分

至 午後  ５ 時２０分

１ 場 所  日本大学会館９０１会議室

１ 出席者

(理事) 林 真理 子 酒 井 健 夫

大 貫 進 一 郎  澤 田 康 広

武 井 正 美  村 井 一 吉

澤 野 利 章  永 沼 淳 子

林 宏 行  三 村 淳 一

筒 井 仁  𠮷𠮷 田 誠

柳 澤 一 恵  今 泉 祐 子

上 條 由 美  木 村 順 平

淺 井 万 富  伊 藤 ゆ み 子

内 田 和 人  鬼 頭 宏

髙 戸 毅  平 沢 郁 子

渡 辺 美 代 子

(監事) 山 本 寛  小 林 清

篠 塚 力  奈 尾 光 浩

１ 欠席者 和 田 秀 樹

報 告 ・ 連 絡

１ 学長候補者立候補受付期間・方法及び公示等について(学長選出管理委員会)

総務部長から報告資料１に基づき，令和６年３月３１日付け現学長が辞

任することに伴い，後任の選出に伴う候補者の立候補受付期間・受付方法

及び公示等について，報告があった。

議        事

１ 第三者委員会答申検討会議による追加報告に関する件

総務部長及び第三者委員会答申検討会議議長から資料１に基づき，令和

５年１２月１５日開催の臨時理事会で継続審議としていた同検討会議で取

りまとめ文部科学省に提出した報告書に関して，追加報告を行うことにつ

 - 2 -

いて説明があり，審議の結果，原案について，必要に応じて加筆修正を行っ

た上で文部科学省へ提出すること，また，加筆修正については同議長に一

任することで決定した。

以  上

	第２０回（臨時）　理　事　会　　議　事　録（要旨）